e1) Resultado de Julgamento - Publicação no DOU 

(1226413); 

f1) Análise Jurídica n. 31/2023 - TSE/ASJUR (1228009). 

Na Informação n. 03/2024 (1228072), a 

ASGECIBER indicou a fonte orçamentária para arcar com a despesa pretendida, no 

valor de R$ 1.138,80 (um mil cento e trinta e oito reais e oitenta centavos), 

no exercício de 2024, registrando que a execução nos exercícios seguintes 

será coordenada pelo TSE. 

A SPOF, em atenção ao Despacho n. 1752/2024 da COFC 

(1228453), formalizou a programação orçamentária da despesa pretendida

[...]

autorização da contratação 

mediante participação deste TRE-RO em registro de preços 

operacionalizado pelo TSE, em harmonia com o disposto nas Leis n. 

8.666/1993, n. 10.520/2002 e Decreto n. 7.892/2013; emissão de Nota de 

Empenho no valor de R$ 1.138,80 (um mil cento e trinta e oito reais e 

oitenta centavos), em favor da empresa TELMEX DO BRASIL S.A., 

inscrita no CNPJ sob o n. 02.667.694/0001-40, detentora da Ata de Registro 

de Preços TSE n. 2/2023 (1220742), oriunda do Pregão Eletrônico TSE n. 

20/2023 (1220762), com fundamento nas Leis n.